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Corrigendum

The following additions should be made on the pages indicated.

Page 13 - ISRUL

Add in the first column the following counter-comment:

The surcharge was abolishedinDecember 196X .

Page 15

Add the following notifications

NETHERLANDS

Import tax of: 4 per cent Fish meal PERU: Dutch farmers have to pay a
tax of 4 per cent of the
import value of fish meal.

Page 15 - PERU

Add in the first column under the notification on
cent" the following counter-comment:

"Statistical tax of 1.5 per

This notification.resAbl-refers to the .customs tax introduced bv Article 112
of Act _No. _14_81,6,, whcamoe -ax-Io- 1.5 e cent. ad valo2rem if o l
importLwhich are entitled to a reductioLn in or to exemPtionfror d utunder the
terms of certain specialrejulations for the promotion of economic growth.
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Page 15 PERU (coitId)

Add in the first column under the notification on "Maritime freight tax" the

following counter-comment:

The information oncernin the maritime-freight tax is correct; the tax was

introduced by A6TS Ncs. 11.537 and l2.36 nd a12plios to all imports without

discrimination. VelurofthavocOfMhe origin. The only exceptions
to-thissthose listed in, Annex A. to Sureme..Decree No.139 H of

23 July 19 w takesp ritr over the Schedule of Customs Tariffs.

Page BENELUX

Add the following notification:

(BELUMM)

Sales tax, equal to about Fish and fish products PERU:

11.7 per cent of the import
value

Page 27 - FBANCE . .

Add the following notification:

Sales tax of 7.47 per cent Fish and fish products PERU:

on the c.i.f. value

Page 2 - G. of

Aid the following notification:

Sales tax of 3.75 per cent Fish and fish products PERU:
on. the c.i.f. value

Pago 31 ISRA-E

Add in the first column under the notification on "Discriminatory purchase
taxes" the following counter-comment:-

cha tax-on automobile.wa. ...i ..operation .efee---isra.l ....accession .to

GATT and consequentl.r 4inaccordance .with-Part I-.L raa h l1b._ of the

Protocol ,for theAccessior. of Igra-el. _does not_ coflctwth_ our.- obligation

under, GATT

Add in the first column under the notification on "Discriminatory annual
property taxes" the following counter-comment:

nc d ndiSmorted °automobilaLke
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Page 4_6 - ISRAEL

Add the following counter-comment.

T isa 1noprior-ositreairement. In order to counteract inflatio
ressu~res-restriction re- imposed on-.-the e2~tension of. credits for impo-rts

( l3ocai-,banks as wells or n suMppliers).


